9r] z krajem,

który kocha was wszystkich jako nasze wspólne dzieci. Proszę, aby był Pan tak dobry i odpowiedział

mi jak najszybciej, i proszę przyjąć wyrazy mej szczerej przyjaźni i oddania, z którym zawsze będę

Pańskim przyjacielem i sługą.

Józef Ignacy Kraszewski

18/30 czerwca 1859

Żytomierz.

Proszę posyłać do mnie listy na następujący adres:

Pan Józef Kraszewski

Kurator honorowy szkół wołyńskich3

Rosja. Gubernia wołyńska. Żytomierz.

P.S. Proszę pozdrowić ode mnie bardzo uniżenie pana Lévy’ego4. Mam nadzieję, że w nadchodzącym